
 - 1 - 

S t a t u t á r n í  m ě s t o  Z l í n 
 

USNESENÍ 
 

R a d y  m ě s t a  Z l í n a 
 

21. schůze 4. 11. 2024 
 

U s n e s e n í Rada města Zlína 
1/21R/2024 schvaluje 

uzavření smlouvy o právu provést a umístit stavbu mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924,  
jako vlastníkem pozemku a společností Vodovody a kanalizace Zlín, a.s.,  
se sídlem třída Tomáše Bati 383, 760 49 Zlín, IČO 49454561, jako 

stavebníkem, jejímž předmětem je výstavba pítka včetně zpevněné plochy  
o výměře 1,36 m2 a s tím související technické infrastruktury (vodovodní 

přípojka 3 bm, vodoměrná šachta 0,4 m2, kanalizační přípojka 4 bm) na části 

pozemku p. č. 3838/1 k. ú. Zlín, obec Zlín, dle předložené projektové 

dokumentace na dobu neurčitou, s výpovědní dobou 1 měsíc, 
pověřuje 
Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 
  

U s n e s e n í Rada města Zlína 
2/21R/2024 schvaluje 

uzavření smlouvy o právu provést a umístit stavbu mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

vlastníkem pozemku a RIMENT GROUP s.r.o., se sídlem U Sokolovny 690, 

Prštné, 760 01 Zlín, IČO 05167540 a BZ Invest, s.r.o., se sídlem Na Výsluní 

524, 760 01 Zlín, IČO 26931273 a Louky s.r.o., se sídlem Bartošova 5532, 

760 01 Zlín, IČO 08803218, jako stavebníky, jejímž předmětem je uložení 

vodovodního řadu, řadu dešťové a splaškové kanalizace v rámci akce „Záluští 

III. etapa Louky nad Dřevnicí“ v celkové délce 94 bm v pozemcích  
p. č. 251/11, p. č. 251/32, p. č. 251/33, p. č. 307/39, p. č. 307/42, p. č. 1980/53, 

p. č. 1980/56 k. ú. Louky nad Dřevnicí, obec Zlín, na dobu určitou,  
s výpovědní dobou 3 měsíce, 
schvaluje 
podmínky a výši úplaty ve smlouvě:  
1. vodovodní řad, řad dešťové a splaškové kanalizace musí být uložen  

v pozemku nejpozději do 31. 12. 2026,  
2. jednorázová úplata za uložení vodovodního řadu, řadu dešťové  

a splaškové kanalizace v pozemku je ve výši 20 % ceny pozemku dle 
platné Cenové mapy města Zlína za 1 bm bez DPH, minimálně však  
2.000 Kč bez DPH (do 365 po sobě jdoucích kalendářních dní od data 

podpisu smlouvy), následně úplata ve výši 5 % ceny pozemku dle platné 

Cenové mapy města Zlína za m2/rok bez DPH, minimálně však 2.000 Kč 

bez DPH, kdy rozsah užívané plochy pozemku je dán délkou vodovodního 

řadu, řadu dešťové a splaškové kanalizace a rozsahem ochranného pásma, 

a to po dobu vlastnictví vodovodního řadu, řadu dešťové a splaškové 

kanalizace stavebníkem, 

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 



 - 2 - 

3. po vybudování vodovodního řadu, řadu dešťové a splaškové kanalizace 

má stavebník možnost tuto stavbu převést do majetku společnosti 

Vodovody a kanalizace Zlín, a.s. nebo uzavřít smlouvu o provozování  
se společností Vodárna Zlín a.s. a hradit statutárnímu městu Zlínu úplatu 

za uložení sítí v pozemcích města, 
pověřuje 
Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 
  

U s n e s e n í Rada města Zlína 
3/21R/2024 schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem  
a Společenstvím vlastníků jednotek domu Jílová 4579 ve Zlíně, se sídlem 

Jílová 4579, 760 05 Zlín, IČO 26273951, jako vypůjčitelem, jejímž 

předmětem je výpůjčka části pozemku p. č. 1990/28 o celkové výměře  
9 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, za účelem umístění zateplení bytového domu při 

revitalizaci bytového domu č. p. 4579 na ul. Jílová ve Zlíně, na dobu určitou, 

po dobu existence bytového domu, s možností odstoupení z důvodu porušení 

ujednání smlouvy, dle podmínek OD, OMZ a OPP, 
schvaluje 
uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem  
a Společenstvím vlastníků jednotek domu Jílová 4579 ve Zlíně, Jílová 4579, 

760 05 Zlín, IČO 26273951, jako vypůjčitelem, jejímž předmětem je výpůjčka 

části pozemku p. č. 1990/28 o celkové výměře do 160 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, 

za účelem umístění zařízení staveniště (skladovací a manipulační prostor)  
a stavby lešení při revitalizaci bytového domu č. p. 4579 na ul. Jílová ve Zlíně, 

na dobu určitou, po dobu provádění stavebních prací, nejdéle však  
do 31. 6. 2026, s možností odstoupení z důvodu porušení ujednání smlouvy, 

dle podmínek OD, OMZ a OPP, 
pověřuje 
Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smluv, jejich uzavřením a podpisem. 
 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
4/21R/2024 schvaluje 

záměr vypůjčit část pozemku p. č. 3249/11 o celkové výměře 15 bm k. ú. Zlín, 

obec Zlín, za účelem umístění živého a drátěného plotu u půldomku č. p. 1326 

na ul. Zálešná VIII ve Zlíně. 
 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
5/21R/2024 schvaluje 

záměr vypůjčit část pozemku p. č. 3249/11 o celkové výměře 15 bm k. ú. Zlín, 

obec Zlín, ul. Zálešná za účelem umístění živého a drátěného plotu  
u půldomku č. p. 1328 na ul. Zálešná VIII ve Zlíně. 
 

  



 - 3 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 
6/21R/2024 schvaluje 

záměr prodat pozemek p. č. st. 5420/2 o výměře 19 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, 

pro majetkoprávní vypořádání pozemku pod garáží č. ev. 1065. 
  

U s n e s e n í Rada města Zlína 
7/21R/2024 schvaluje 

záměr prodat část pozemku p. č. 974/29 o výměře 22 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, 

pro majetkoprávního vypořádání pozemku pod stavbou rodinného domu  
a narovnání vlastnictví pozemků podle skutečného stavu stávajících chodníků. 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
8/21R/2024 schvaluje 

záměr prodat část pozemku p. č. 469 o výměře do 1300 m2 k. ú. Mladcová, 

obec Zlín, pro zřízení přístupu k pozemku p. č. 455/2 k. ú. Mladcová – Orlovy 
Paseky. 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
9/21R/2024 schvaluje 

záměr prodat část pozemku p. č. 1645/33 o výměře do 50 m2 k. ú. Příluky  
u Zlína, obec Zlín, pro nádvoří a sjednocení zaplocené manipulační plochy  
v průmyslovém areálu. 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
10/21R/2024 schvaluje 

záměr prodat část pozemku p. č. 1435/1 o výměře 8 m2 k. ú. Louky  
nad Dřevnicí, obec Zlín, pro majetkoprávní vypořádání zastavěné plochy  
pod stavbou garáže. 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
11/21R/2024 schvaluje 

záměr vypůjčit část pozemku p. č. 4458 o celkové výměře do 130 m2  
k. ú. Zlín, obec Zlín, za účelem umístění zařízení staveniště (sklad materiálu, 

mobilní buňka, kontejner, mobilní WC), stavby lešení a za účelem umístění 

zateplení bytového domu při revitalizaci bytového domu č. p. 3959  
na ul. Ševcovská ve Zlíně. 
 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
12/21R/2024 schvaluje 

záměr prodat část pozemku p. č. 3256/7 o výměře 19 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, 

pod zkolaudovanou přístavbou k bytové jednotce č. 2 v domě č. p. 1174  
na ul. Zálešná IV ve Zlíně. 
 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
13/21R/2024 schvaluje 

záměr prodat část pozemku p. č. 3029/17 o výměře 35 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, 

pod zkolaudovanou přístavbou garáže k domu č. p. 1751 na ul. Padělky IX  
ve Zlíně. 



 - 4 - 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
14/21R/2024 souhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako prodávajícím a  

 a 

, jako kupujícími, jejímž předmětem je prodej části pozemku 

p. č. 3566/2 o výměře do 25 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín pro zahradu, za kupní 

cenu ve výši 3.050 Kč za m2 bez DPH, 
souhlasí s pověřením 
Mgr. Pavla Brady, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem, 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 
 
 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
15/21R/2024 souhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako prodávajícím a  
, jako kupujícím, jejímž 

předmětem je prodej pozemku p. č. 629 o výměře 109 m2 a části pozemku  
p. č. 628 o výměře do 25 m2 k. ú. Lhotka u Zlína, obec Zlín, pro zahradu  
a částečně jako nádvoří a vjezd do zaplocené zahrady, za kupní cenu ve výši 

1.250 Kč za m2 bez DPH, 
souhlasí s pověřením 
Mgr. Pavla Brady, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem, 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 
 
 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
16/21R/2024 souhlasí 

s uzavřením směnné smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako směňujícím na straně jedné 

a CV Machining s.r.o., se sídlem Vavrečkova 5333, 760 01 Zlín,  
IČO 27696057, jako směňujícím na straně druhé, jejímž předmětem je směna 

části pozemku p. č. 979/5 o výměře 91 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín ve vlastnictví 

statutárního města Zlína za pozemek p. č. 615/30 o výměře 91 m2 k. ú. Zlín, 

obec Zlín ve vlastnictví CV Machining s.r.o., bez doplatku rozdílu v hodnotě 

směňovaných pozemků dle CMZ platné v době převodu za m2 bez DPH, 
souhlasí s pověřením 
Mgr. Pavla Brady, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem, 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  



 - 5 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 
17/21R/2024 ruší 

usnesení Rady města Zlína č. 17/18R/2024 ze dne 23. 9. 2024 ve znění: „Rada 

města Zlína schvaluje uzavření smlouvy o nájmu mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

pronajímatelem a   
a , jako nájemci, jejímž 

předmětem je nájem části pozemku p. č. 732/21 o výměře do 45 m2 k. ú. Zlín, 

obec Zlín, pro vybudování schodů a venkovního vstupu do sklepa domu  
č. p. 6646 na ul. Obeciny ve Zlíně a část pro zahradu před domem, za nájemné 

ve výši 10 Kč/m2/rok, minimálně však 500 Kč/rok, na dobu neurčitou,  
s výpovědní dobou 3 měsíce, dle podmínek OD, pověřuje Mgr. Pavla Bradu, 

náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí dodatku, jeho 
uzavřením a podpisem.“ 
schvaluje 
uzavření smlouvy o nájmu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem  
a  a  

, jako nájemci, jejímž předmětem je nájem části 

pozemku p. č. 732/21 o výměře do 45 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín, pro zahradu, 

za nájemné ve výši 10 Kč/m2/rok, minimálně však 500 Kč/rok, na dobu 

neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce, dle podmínek OD, 
pověřuje 
Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 
  

U s n e s e n í Rada města Zlína 
18/21R/2024 schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem a firmou 

EUROCODEC-CZ s. r. o., se sídlem Kolaříkova 81, 768 33 Morkovice-
Slížany, IČO 49447831, jako vypůjčitelem, jejímž předmětem je výpůjčka 

části pozemku p. č. 1458/19 o celkové výměře 19 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín,  
za účelem vybudování sjezdu z komunikace a zpevněných ploch ke stavbě 

rodinného domu na pozemcích p. č. 1458/26 a p. č. 1458/55 oba k. ú. Zlín,  
na ul. Hořejší ve Zlíně, na dobu neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce,  
za dodržení podmínek zachování minimální šířky komunikace 4,5 m  
a průjezdnosti komunikace v minimální šířce 3,5 m, s možností odstoupení  
z důvodu porušení ujednání smlouvy, 
pověřuje 
Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 
  

U s n e s e n í Rada města Zlína 
19/21R/2024 schvaluje 

záměr vypůjčit části pozemku p. č. 419/4 a p. č. 1163/2 o celkové výměře  
do 20 m2 k. ú. Prštné, obec Zlín, za účelem vybudování sjezdu z komunikace 

ke stavbě nové regulační stanice na pozemku p. č. st. 521 k. ú. Prštné  
na ul. L. Váchy ve Zlíně-Prštném. 

  



 - 6 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 
20/21R/2024 schvaluje 

záměr darovat pozemky p.č. 3539/43, ostatní plocha, o výměře 1911m2,  
p.č. 3539/44, ostatní plocha, o výměře 174m2, p.č. 3539/45, ostatní plocha,  
o výměře 75m2, p.č. 2735/100, ostatní plocha, o výměře 140m2,  
p.č. 2735/102, ostatní plocha, o výměře 215m2, p.č. 2735/91, ostatní plocha, 

o výměře 121m2, p.č. 2735/92, ostatní plocha, o výměře 1138m2,  
p.č. 2660/104, ostatní plocha, o výměře 33m2, vše v k.ú. Zlín, pozemek  
p.č. 602/23, ostatní plocha., o výměře 30m2, v k.ú. Mladcová, pozemky  
p.č. 1875/6, ostatní plocha, o výměře 755m2, p.č. 139/9, ostatní plocha,  
o výměře 277m2, p.č. 139/10, ostatní plocha, o výměře 43m2,  
vše v k.ú. Malenovice u Zlína 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
21/21R/2024 schvaluje 

udělení souhlasu statutárního města Zlína, se sídlem náměstí Míru 12,  
760 01 Zlín, IČO 00283924, jako vlastníka jednotek č. 5348/1, 5348/2, 

5348/3, 5348/4 v bytovém domě Podlesí IV 5348, Zlín s níže uvedenými body, 

týkající se revitalizace domu Podlesí IV 5348, Zlín, které budou projednávány 

na shromáždění Společenství vlastníků Podlesí IV 5348 ve Zlíně dne  
7. 11. 2024, dle návrhu výboru tohoto společenství:  
 schválení výběru realizační firmy a realizace revitalizace domu Podlesí IV 

5348 ve Zlíně dle přiložené dokumentace,  
 udělení mandátu výboru SV pro výběr technického dozoru investora  

a koordinátora BOZP do výše 1 % z ceny díla,  
 udělení souhlasu k uzavření smlouvy o úvěru u ČSOB a.s. dle nabídky  

ze dne 16. 10. 2024, 
pověřuje 
Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, podpisem uvedeného stanoviska. 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
22/21R/2024 schvaluje 

zařazení žadatelů/ek o nájem bytu dle přílohy č. 1 do pořadníků vedených pro 

příslušné kategorie bytů dle Pravidel nájmu bytů ve vlastnictví statutárního 

města Zlína; 
schvaluje 
a) uzavření smluv o nájmu bytů kategorie s podporovaným nájemným – 

seniorské mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 

760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem a osobami, které jsou 

zařazeny v pořadníku žadatelů/ek o městský byt, jako nájemci,  
a to postupně v pořadí dle přílohy č. 2, dle platných Pravidel nájmu bytů 

ve vlastnictví statutárního města Zlína a dle zdůvodnění:  
 byty č. 312, 325, 506 v domě Broučkova 292, Zlín; 
 byt č. 803 v domě Broučkova 5352, Zlín;  
 byt č. 207 v domě Zálešná I 4057, Zlín;   

b) uzavření smluv o nájmu bytů kategorie dostupné mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

pronajímatelem a osobami, které jsou zařazeny v pořadníku žadatelů/ek  
o městský byt, jako nájemci, a to postupně v pořadí dle přílohy č. 3,  
dle platných Pravidel nájmu bytů ve vlastnictví statutárního města Zlína  



 - 7 - 

a dle zdůvodnění:  
 byt č. 520 v domě Družstevní 4509, Zlín;  
 byty č. 327, 406, 526 v domě Okružní 4699, Zlín;  
 byty č. 318, 426 v domě Středová 4786, Zlín;  
 byt č. 207 v domě Slezská 5258, Zlín;  
 byt č. 410 v domě Nad Ovčírnou IV 344, Zlín;   

c) uzavření smlouvy o nájmu bytu kategorie s podporovaným nájemným - 
sociální mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12,  
760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem a  

trvale bytem  jako nájemcem, jejímž 

předmětem je nájem bytu č. o velikosti 2 + kk v domě Obeciny 3260, 

Zlín, s účinností nejpozději od 1. 1. 2025, za nájemné ve výši 65 Kč/m2, 

na dobu určitou 6 měsíců a dále dle platných Pravidel nájmu bytů  
ve vlastnictví statutárního města Zlína;   

d) uzavření smlouvy o nájmu bytu kategorie s podporovaným nájemným - 
bezbariérové mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 

760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem a , 

trvale bytem  jako nájemkyní, jejímž předmětem 

je nájem bytu č.  o velikosti 2 + kk v domě Masarykova 1242, Zlín-
Malenovice, za nájemné ve výši 100/Kč/m2/měsíc, na dobu určitou  
6 měsíců a dále dle Pravidel nájmu bytů ve vlastnictví statutárního města 

Zlína;   
e) uzavření smlouvy o nájmu bytu kategorie s podporovaným nájemným - 

seniorské mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 

760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem a  

trvale bytem  jako nájemcem, 

jejímž předmětem je nájem bytu č. o velikosti 1 + kk v domě 

Masarykova 1242, Zlín-Malenovice, s účinností nejpozději od 1. 1. 2025, 

za nájemné ve výši 150/Kč/m2/měsíc, na dobu určitou 6 měsíců a dále  
dle Pravidel nájmu bytů ve vlastnictví statutárního města Zlína;   

f) uzavření dohody o ukončení nájmu bytu mezi statutárním městem Zlínem, 

se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

pronajímatelem a  trvale bytem   
, jako nájemcem, jejímž předmětem je ukončení 

nájmu bytu č.  v domě Masarykova 1242, Zlín-Malenovice, o velikosti 
2 + kk, nejpozději ke dni 31. 12. 2024 

pověřuje 
Jiřího Robenka, MBA, pověřeného člena Rady města Zlína, dojednáním 

ostatních náležitostí smluv a dohody, jejich uzavřením a podpisem; 
zamítá 
a) zařazení žadatelů/ek o nájem bytu do pořadníků vedených pro příslušné 

kategorie bytů dle Pravidel nájmu bytů ve vlastnictví statutárního města 

Zlína dle přílohy č. 4;   
b) udělení výjimky z Pravidel a poskytnutí bytu do nájmu - bezbariérový byt 

paní  trvale bytem ;   
c) poskytnutí bytu do nájmu při mimořádné situaci paní  

trvale bytem ;   
d) poskytnutí bytu do nájmu při mimořádné situaci paní  

trvale bytem ; 
 



 - 8 - 

schvaluje 
prodloužit paní  trvale bytem  lhůtu 

pro vyklizení bytu č.  na ulici Broučkova 5352, Zlín do 31. 12. 2024; 
zamítá 
mimořádné přidělení jednoho bytu o velikosti 1 + kk společnosti Krajská 

nemocnice T. Bati, a. s., IČO 27661989, se sídlem Havlíčkovo nábřeží 600, 

762 75 Zlín, na dobu neurčitou s výpovědní dobou 3 měsíce, za nájemné  
ve výši 150 Kč/m2/měsíc; 
schvaluje 
mimořádné přidělení dvou bytů o velikosti 1 + kk společnosti Krajská 

nemocnice T. Bati, a. s., IČO 27661989, se sídlem Havlíčkovo nábřeží 600, 

762 75 Zlín, na dobu neurčitou s výpovědní dobou 3 měsíce, za nájemné  
ve výši 150 Kč/m2/měsíc. 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
23/21R/2024 schvaluje 

a) uzavření dohody o ukončení nájmu bytu mezi statutárním městem Zlín,  
se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

pronajímatelem a , trvale bytem   
, jako nájemkyní, jejímž předmětem je ukončení nájmu bytu  

č. v domě Okružní 4699, Zlín, o velikosti 1 + kk, ke dni 30. 11. 2024;   
b) uzavření dohody o ukončení nájmu bytu mezi statutárním městem Zlín, se 

sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem 

a  trvale bytem ,  
jako nájemcem, jejímž předmětem je ukončení nájmu bytu č. v domě 

Obeciny 2901 Zlín, o velikosti 1 + 1, nejpozději ke dni 31. 12. 2024;   
c) uzavření dohody o ukončení nájmu bytu mezi statutárním městem Zlín, se 

sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem 

a , bytem , jako 

nájemkyní, jejímž předmětem je ukončení nájmu bytu č.  v domě 

Okružní 4699, Zlín, o velikosti 1 + kk, ke dni 30. 11. 2024; 
pověřuje 
Jiřího Robenka, MBA, člena Rady města Zlína, dojednáním ostatních 

náležitostí dohod, jejich uzavřením a podpisem. 
  

U s n e s e n í Rada města Zlína 
24/21R/2024 nesouhlasí 

a) s využitím předkupního práva, zřízeného ve prospěch statutárního města 

Zlína k jednotce č. (byt) v domě č. p. 3138, který stojí na pozemku  
p. č. st. 3806 v k. ú. Zlín a obci Zlín (ul. Zálešná II), ve vlastnictví  

 bytem  za kupní cenu 5 600 000 Kč 

s tím, že předkupní právo zůstane ve prospěch statutárního města Zlína 

zachováno;   
b) se zrušením předkupního práva, zřízeného ve prospěch statutárního města 

Zlína k jednotce č. (byt) v domě č. p. 3138, který stojí na pozemku  
p. č. st. 3806 v k. ú. Zlín a obci Zlín (ul. Zálešná II), z důvodu zamýšleného 

prodeje nemovitosti; 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Zlína k zamítnutí. 

  



 - 9 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 
25/21R/2024 schvaluje 

uzavření smlouvy o připojení k distribuční soustavě z napěťové hladiny 

nízkého napětí č. 9002350195 mezi statutárním městem Zlínem, náměstí Míru 

12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako žadatelem a EG.D, a.s., Lidická 1873/36, 

Černé Pole, 602 00 Brno, IČO 28085400, jako provozovatelem distribuční 

soustavy, jejímž předmětem je připojení bytu č. 507 v bytovém domě Okružní 

4699, Zlín k distribuční soustavě elektrické energie, na dobu neurčitou,  
s výpovědní dobou 1 měsíc, za cenu dle ceníku provozovatele distribuční 

soustavy. 
pověřuje 
Jiřího Robenka, MBA, člena Rady města Zlína, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 
  

U s n e s e n í Rada města Zlína 
26/21R/2024 schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem a  
 bytem , jako nájemcem, jejímž 

předmětem je nájem garážového stání č.  v budově č. ev. 4581 na ulici 

Slunečná, která je součástí pozemku p. č. st. 6053/1, k. ú. Zlín, za měsíční 

nájemné ve výši 700 Kč + DPH v zákonné výši, s podmínkou složení jistoty 

ve výši trojnásobku výše nájemného vč. DPH, tj. 2 541 Kč, s účinností  
od 1. 12. 2024 na dobu neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce bez udání 

důvodu, v případě porušení ujednání smlouvy výpověď bez výpovědní doby; 
schvaluje 
uzavření dohody o ukončení nájmu mezi statutárním městem Zlínem,  
se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem 

a  bytem , jako nájemcem, 

jejímž předmětem je ukončení nájmu garážového stání č.  v budově  
č. ev. 4581 na ulici Slunečná, která je součástí pozemku p. č. st. 6053/1,  
k. ú. Zlín k 30. 11. 2024; 
schvaluje 
uzavření dohody o ukončení nájmu mezi statutárním městem Zlínem,  
se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem 

a , bytem , jako nájemcem, 

jejímž předmětem je ukončení nájmu garáže č. - budova č. ev. 288 na ulici 

Padělky IX, která je součástí pozemku p. č. st. 2450 v k. ú. Zlín, obci Zlín, 
k 30. 11. 2024; 
pověřuje 
Jiřího Robenka, MBA, člena Rady města Zlína, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy a dohod, jejich uzavřením a podpisem; 
  

U s n e s e n í Rada města Zlína 
27/21R/2024 ruší 

Ceník nájmů v Kongresovém centru Zlín, schválený Radou města Zlína  
dne 6.11.2023 usnesením č. 43/21R/2023. 
schvaluje 
Ceník nájmů v Kongresovém centru Zlín, platný od 1.1. 2025, dle přílohy  
č.1 tohoto materiálu. 



 - 10 - 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
28/21R/2024 schvaluje 

rozpočtové opatření č.46/2024 – navýšení a přesuny v rámci schváleného 

rozpočtu roku 2024 dle přiložených tabulek 
  

U s n e s e n í Rada města Zlína 
29/21R/2024 schvaluje 

rozpočtové opatření č. 47/2024 – přesuny technického charakteru v rámci 

schváleného rozpočtu roku 2024 dle přiložených tabulek 
 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
30/21R/2024 uděluje 

v souladu s § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 

pozdějších předpisů, souhlas s provedením oprav svěřeného majetku 

příspěvkové organizaci ZOO a zámek Zlín - Lešná, příspěvková organizace, 
IČO: 00090026, dle přílohy. 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
31/21R/2024 uděluje 

v souladu s § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 

pozdějších předpisů, souhlas s provedením staveb nájemců a pověřuje ředitele 

příspěvkové organizace ZOO a zámek Zlín - Lešná, příspěvková organizace, 

IČO: 00090026, Ing. Romana Horského, k uzavření smluv o právu provést 

stavbu, dle přílohy. 
  

U s n e s e n í Rada města Zlína 
32/21R/2024 schvaluje 

podání žádosti o poskytnutí dotace ze státního rozpočtu České republiky  
na spolufinancování projektu "Rozvoj partnerství měst Zlín a Partizánske  
s důrazem na řešení společných výzev v oblasti územního rozvoje a efektivity 

veřejné správy" a 
pověřuje 
Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, zajištěním přípravy žádosti o dotaci, 

včetně náležitostí dle podmínek dotačního titulu, podpisem a předložením 

žádosti poskytovateli dotace. 
  

U s n e s e n í Rada města Zlína 
33/21R/2024 schvaluje 

 závěr komise pro zadávací řízení pro podlimitní veřejnou zakázku  
na dodávky „Dodávka jednoho osobního víceúčelového vozidla pro Odbor 

kanceláře primátora“, zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení  
v souladu s § 3 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., ve znění pozdějších 

předpisů,   
 výběr dodavatele k uzavření smlouvy v zadávacím řízení „Dodávka 

jednoho osobního víceúčelového vozidla pro Odbor kanceláře primátora“, 

a to dodavatele: F.67 s.r.o., se sídlem Nádražní 606/28, Nový Jičín,  
741 01, IČO: 26869675, s nabídkovou cenou 1 206 000 Kč bez DPH,  
a uzavření smlouvy s tímto dodavatelem, dle zdůvodnění. 



 - 11 - 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
34/21R/2024 schvaluje 

 závěr komise pro zadávací řízení pro podlimitní veřejnou zakázku na 
dodávky „Dodávka jednoho osobního vozidla kombi pro Odbor kanceláře 

primátora“, zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení v souladu  
s § 3 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., ve znění pozdějších předpisů,   

 výběr dodavatele k uzavření smlouvy v zadávacím řízení „Dodávka 

jednoho osobního vozidla kombi pro Odbor kanceláře primátora“,  
a to dodavatele: ASPEKTA Trading s.r.o., se sídlem Rokycanská 1337/64, 

Doubravka, 312 00 Plzeň , IČO: 25224492, s nabídkovou cenou  
473 507,44 Kč bez DPH, a uzavření smlouvy s tímto dodavatelem,  
dle zdůvodnění. 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
35/21R/2024 schvaluje 

 závěr komise pro výběrové řízení veřejné zakázky malého rozsahu  
na dodávky „Dodávka nové pařezové frézy pro Odbor městské zeleně “, 

zadávanou ve výběrovém řízení v souladu s § 31 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů,  
 výběr dodavatele k uzavření smlouvy ve výběrovém řízení „Dodávka nové 

pařezové frézy pro Odbor městské zeleně“, a to dodavatele EURO 

SPONZOR, s.r.o., Loučky 274, 742 36 Odry, IČO: 26197006, Nabídková 

cena: 663 080,00 Kč včetně DPH (548 000,- Kč bez DPH) a uzavření 

smlouvy s tímto dodavatelem, dle přílohy. 
pověřuje 
Michala Čížka, náměstka primátora uzavřením a podpisem smlouvy  
s vybraným účastníkem. 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
36/21R/2024 schvaluje 

uzavření Dodatku č. 25 ke Smlouvě č. 4400150007 o zajištění úklidových 

prací na území statutárního města Zlína, uzavřené dne 31. 12. 2014, mezi 

statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČ:00283924, jakožto zadavatelem a obchodní společností Technické služby 

Zlín, s. r. o., se sídlem Záhumení V 321, 763 02 Zlín - Louky, IČ 60711086, 

jako poskytovatelem, dle příloh č. 1-2, 
pověřuje 
Václava Kováře, člena Rady města Zlína, podpisem dodatku. 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
37/21R/2024 schvaluje 

uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo na stavební práce „Zlín, Jižní Svahy, 

ul. Luční, oprava chodníků u č. p. 4591“, mezi statutárním městem Zlínem,  
se sídlem: nám. Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924 jako objednatelem  
a MR – RIM STAV s.r.o., se sídlem Dlouhá 122, 760 01 Zlín, IČO: 29376114, 

jako dodavatelem, jehož předmětem jsou vícepráce v hodnotě 156 196,00 Kč 

bez DPH, dle přílohy. 
pověřuje 
Václava Kováře, člena Rady města Zlína, jeho uzavřením a podpisem. 



 - 12 - 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
38/21R/2024 schvaluje 

uzavření dodatku č. 1 smlouvy o dílo č. 1800240111 na akci „Dodávka 

veřejného WC do Centrálního parku Jižní Svahy“, mezi statutárním městem 

Zlín jako objednatelem a JASY Vsetín s.r.o. se sídlem 4. května 353,  
755 01 Vsetín, IČO: 25860852 jako zhotovitelem, jehož předmětem je změna 

termínu plnění do 9. 12. 2024 dle zdůvodnění, a 
pověřuje 
Michala Čížka, náměstka primátora, uzavřením a podpisem dodatku smlouvy 
 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
39/21R/2024 schvaluje 

uzavření smlouvy o realizaci překládky sítě elektronických komunikací mezi 

CETIN a.s., se sídlem Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9,  
IČO 04084063 a statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12,  
760 01 Zlín, IČ 00283924, dle přílohy tohoto usnesení, 
pověřuje 
Michala Čížka, náměstka primátora, jejím uzavřením a podpisem. 
 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
40/21R/2024 schvaluje 

uzavření smlouvy o dílo na akci „Revitalizace zeleně na třídě Tomáše Bati, 

Zlín“, mezi statutárním městem Zlín jako objednatelem a ACRIS zahrady 
s.r.o. se sídlem Slunečná 4548, 760 05 Zlín, IČO: 27718590 jako zhotovitelem 

za cenu 729 254,09 Kč bez DPH dle přílohy č. 1 tohoto usnesení a 
pověřuje 
Michala Čížka, náměstka primátora, uzavřením a podpisem smlouvy 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
41/21R/2024 schvaluje 

uzavření smlouvy o dílo mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako objednatelem a Ing. arch. Pavlem 

Chládkem, se sídlem Kamenná 4052, 760 01 Zlín, IČO 75675056,  
jako zhotovitelem, jejímž předmětem je vypracování dokumentace  
pro stavební povolení, obstarání vyřízení stavebního povolení a dokumentace 

pro provádění stavby akce  „Rekonstrukce obchodních jednotek v podchodu 

na náměstí Práce ve Zlíně“, s celkovou cenou za dílo ve výši 1 038 000 Kč 

bez DPH, dle zdůvodnění; 
pověřuje 
Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 
  

U s n e s e n í Rada města Zlína 
42/21R/2024 schvaluje 

uzavření smlouvy o dodávce vody a odvádění odpadních vod č. 45109491/2 

mezi statutárním městem Zlín, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín,  
IČO 00283924, jako odběratelem a Vodárnou Zlín a.s., se sídlem třída Tomáše 



 - 13 - 

Bati 383, Louky, 763 02 Zlín, IČO 14237083, jako provozovatelem, jejímž 

předmětem je dodávka a odvádění odpadních vod na adrese třída 3. května 

548, Zlín-Malenovice (odběrné místo ev. č. 400013679), na dobu neurčitou,  
s výpovědní dobou 3 měsíce, za cenu dle ceníku provozovatele, dle přílohy; 
pověřuje 
Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, uzavřením a podpisem smlouvy. 
 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
43/21R/2024 schvaluje 

uzavření smlouvy o připojení zařízení pro výrobu a odběr elektřiny  
k distribuční soustavě z napěťové hladiny nízkého napětí mezi statutárním 

městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

žadatelem a EG.D, a.s., se sídlem Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, 

IČO 28085400, jako provozovatelem distribuční soustavy, jejímž předmětem 

je připojení zařízení žadatele pro odběr a výrobu elektřiny a zajištění 

rezervovaného příkonu a výkonu pro odběrné místo Zarámí 4421, 760 01 Zlín, 

na dobu určitou 48 měsíců, 
pověřuje 
Miroslava Chalánka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 
 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
44/21R/2024 schvaluje 

uzavření Smlouvy o dílo a poskytování služby v projektu DTM ČR mezi 

statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín,  
IČO: 00283924 jako objednatelem a společností GEOVAP, spol. s r.o., se 

sídlem Čechovo nábřeží 1790, Bílé Předměstí, 530 03 Pardubice,  
IČO: 15049248 jako poskytovatelem, jehož předmětem je plnění role editora 

Digitálně technické mapy Zlínského kraje službou GEOVAP DTM Konektor 

a DTM Import za cenu dodávky a implementace ve výši 97 600 Kč bez DPH 

a roční servisní poplatek ve výši 118 000 Kč bez DPH, dle zdůvodnění 
pověřuje 
Jiřího Robenka, MBA, uvolněného člena Rady města Zlína, dojednáním 

potřebných náležitostí smlouvy a jejím podpisem. 
 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
45/21R/2024 schvaluje 

výpověď smlouvy č. 1549530009 o dodávce a využívání programového 

systému " Ovzduší" uzavřené dne 10.6.2003 mezi statutárním městem Zlínem, 

se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924 a společností Kvasar, 

spol. s r.o., se sídlem Zlín, K pasekám 3679, PSČ 760 01, IČO: 00569135, 

jejímž předmětem je poskytnutí práva k využívání softwarového systému 

ovzduší 
pověřuje 
Jiřího Robenka, MBA, člena RMZ, dojednáním dalších náležitostí výpovědí  
a dále jejím podpisem 

  



 - 14 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 
46/21R/2024 schvaluje 

uzavření smlouvy o poskytnutí nenávratného finančního příspěvku  
na realizaci projektu „Rozvoj partnerství měst Zlín a Partizánske s důrazem  
na řešení společných výzev v oblasti územního rozvoje a efektivity veřejné 

správy“ dle přílohy a 
pověřuje 
Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, jejím uzavřením a podpisem. 
 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
47/21R/2024 schvaluje 

uzavření dodatku č. 3 ke Smlouvě o partnerství s finančním příspěvkem  
č. 2000230685 mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 

760 01 Zlín, IČO 00283924, jako příjemcem a Regionální rozvojovou 

agenturou Východní Moravy, se sídlem třída Tomáše Bati 5146, 760 01 Zlín, 

IČO 45659176, jako partnerem, dle přílohy tohoto usnesení, jehož předmětem 

je aktualizace příloh č. 3 a 4, 
pověřuje 
Ing. Martinu Hladíkovou, náměstkyni primátora statutárního města Zlína, 

uzavřením a podpisem výše uvedeného dodatku. 
 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
48/21R/2024 schvaluje 

uzavření smlouvy o spolupráci při výrobě audiovizuálních děl mezi 

statutárním městem Zlínem, nám. Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924 jako 

partnerem a společností Arthur Krensky Films s.r.o., Pod duby 384/6, 

Křeslice, 104 00 Praha 10, IČO: 63980681 jako producentem, jejímž 

předmětem je závazek producenta zajistit pro partnera plnění související  
s audiovizuálními díly - dvanáctidílnou sérií s pracovním názvem „Místo 

zločinu Zlín“, a závazek partnera řádně poskytnuté plnění od producenta 

převzít a zaplatit producentovi cenu za poskytnuté plnění ve výši  
413 223,14 Kč bez DPH, ve znění dle přílohy; 
pověřuje 
Ing. Martinu Hladíkovou, náměstkyni primátora jejím uzavřením a podpisem. 
 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
49/21R/2024 schvaluje 

uzavření dodatku č. 2 ke Smlouvě o výpůjčce kapesních hodinek značky 

Movado z pozůstalosti Tomáše Bati uzavřené dne 30. 6. 2023 mezi statutárním 

městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

vypůjčitelem a Nadací Tomáše Bati, se sídlem Gahurova 292, 760 01 Zlín, 

IČO 65822374, jako půjčitelem, jehož předmětem je především udělení 

souhlasu Nadace Tomáše Bati s digitální rekonstrukcí hodinek a s její přímou 

integrací do augmentované reality, dle přílohy, 
pověřuje 
Ing. Martinu Hladíkovou, náměstkyni primátora, uzavřením a podpisem výše 

uvedeného dodatku. 



 - 15 - 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
50/21R/2024 schvaluje 

uzavření smlouvy o dílo mezi statutárním městem Zlín, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924, jako objednatelem a společností  
RoKr servis s.r.o., se sídlem V Dolině 167, 760 01 Zlín, IČO: 27733262,  
jako zhotovitelem, jejímž předmětem je kácení 22 kusů stromů v lokalitě Lesní 

hřbitov ve Zlíně včetně realizace broukoviště, za celkovou cenu  
ve výši 607.594,64 Kč bez DPH, dle zdůvodnění; 
pověřuje 
Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním dalších náležitostí smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 
  

U s n e s e n í Rada města Zlína 
51/21R/2024 schvaluje 

uzavření dohody o narovnání mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako vlastníkem pozemků  
a Tenisovým klubem Zlín, z.s., se sídlem Hradská 854, 760 01 Zlín,  
IČO 44119127, jako stavebníkem, jejímž předmětem je vypořádání staveb, 

realizovaných Tenisovým klubem Zlín, z.s. na pozemcích statutárního města 

Zlína, a to:  
 antukového kurtu na pozemku p. č. 3862/1 (ostatní plocha), k. ú. Zlín,  

v částce ve výši 224 164 Kč,  
 minitenisového kurtu na pozemku p. č. 1100/9 (ostatní plocha),  

k. ú. Kostelec u Zlína, v částce ve výši 480 530 Kč  
 odrazové stěny u minitenisového kurtu, nacházející se na pozemku  

p. č. 1100/9 (ostatní plocha), k. ú. Kostelec u Zlína, v částce  
ve výši 77 864 Kč  

 2 ks podzemních nádrží závlahové vody, nacházejících se na pozemku  
p. č. 3862/4 (ostatní plocha) k. ú. Zlín, v částce ve výši 264 029 Kč  

 odvodňovacích žlabů kolem přetlakové haly v částce ve výši 71 693 Kč, 
pověřuje 
Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem 
  

U s n e s e n í Rada města Zlína 
52/21R/2024 schvaluje 

udělení souhlasu statutárního města Zlína, jako vlastníka pozemku  
p. č. 3862/1, v k. ú. Zlín, obec Zlín, společnosti STEZA Zlín, spol. s r. o.,  
se sídlem Hradská 888, 760 01 Zlín, IČO 26270986, k realizaci investiční akce 

„Rozšíření zpevněné plochy pro umístění mini tenisového dvorce" s tím,  
že stavební úpravy budou provedeny podnájemcem Tenisový klub Zlín, z. s., 

se sídlem   Hradská 854, 760 01 Zlín, IČO 44119127, na jeho náklady  
a po dobu trvání podnájemního vztahu, ani v případě ukončení podnájemního 

vztahu, nebude společnost STEZA Zlín, spol. s r. o. a ani Tenisový klub Zlín, 

z. s. po statutárním městě Zlín požadovat náhradu vynaložených nákladů  
a nebude provedené stavební úpravy odstraňovat. 
pověřuje 
Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, podpisem předmětného souhlasu. 

  



 - 16 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 
53/21R/2024 schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem a STEZA Zlín, 

spol. s r.o., se sídlem Hradská 888, PSČ 760 01 Zlín, IČO 26270986, jako 

vypůjčitelem, jejímž předmětem je výpůjčka movitých věcí za účelem 

zajištění provozu sportovišť ve správě vypůjčitele, na dobu neurčitou,  
s výpovědní dobou 3 měsíce, dle důvodové zprávy, 
pověřuje 
Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 
 
 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
54/21R/2024 schvaluje 

program pro poskytování finanční podpory z Kulturního fondu statutárního 

města Zlína, podoblast Kulturní činnost v roce 2025 včetně výzvy k podávání 

žádostí dle příloh. 
 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
55/21R/2024 bere na vědomí 

rezignaci na mandát členky Zastupitelstva města Zlína:  
- kandidátka č. 3, volební strana č. 8 - ANO 2011, Ing. Miriam Chmelová 

Holbová, MBA, Zlín, ke dni 22. 10. 2024, 
schvaluje 
předání osvědčení o tom, že na základě Zápisu o výsledku voleb  
do Zastupitelstva města Zlína, konaných ve dnech 23. a 24. 9. 2022, se stal 

členem Zastupitelstva města Zlína:  
- kandidát č. 16, volební strana č. 8 - ANO 2011, Bc. Miroslav Štarha, Zlín, 

ke dni 23. 10. 2024. 
 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
56/21R/2024 bere na vědomí 

odstoupení paní Ing. Miriam Chmelové Holbové, MBA, z funkce členky  
a předsedkyně Finančního výboru Zastupitelstva města Zlína, 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Zlína vzít na vědomí, 
souhlasí 
se jmenováním paní Ing. Mgr. Lucie Pluhařové členkou Finančního výboru 

Zastupitelstva města Zlína, 
souhlasí 
se jmenováním paní Ing. Mgr. Lucie Pluhařové předsedkyní Finančního 

výboru Zastupitelstva města Zlína, 
doporučuje 
Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 
 

  



 - 17 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 
57/21R/2024 schvaluje 

čerpání finančních prostředků podle platných právních předpisů (ubytování, 

stravné, kapesné, cestovní náklady) na zahraniční pracovní cestu do Barcelony 

(Španělsko) ve dnech 5. - 8. listopadu 2024 pro Milana Kladníčka, ředitele 

Městské policie Zlín, za účelem účasti na kongresu SMART CITY Expo 

World Congress 
 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
58/21R/2024 schvaluje 

čerpání finančních prostředků podle platných právních předpisů (stravné, 

kapesné, cestovní náklady, pojištění) na zahraniční pracovní cestu  
do Barcelony (Španělsko) za účelem přípravy budoucích pobytů žáků  
a pedagogů  základních a mateřských škol zapojených do Konsorcia 
ERASMUS+,  v rámci programu ERASMUS+ pro:  
Martinu Hladíkovou, náměstkyni primátora,  a  
Kateřinu Královou, vedoucí oddělení školství a správy zařízení, a to ve dnech 
19. - 21. února 2025. 
 
 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
59/21R/2024 schvaluje 

zadávací řízení v souladu s § 3 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, pro podlimitní veřejnou 

zakázku na stavební práce "Modernizace skateparku, ul. Broučkova, Zlín", 
pověřuje 
Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, realizací některých úkonů v zadávacím 

řízení, zejména schválením zadávacích podmínek a jejich podpisem,  
dále výkonem pravomoci zadavatele vyloučit účastníka v zákonem 

stanovených případech a realizací některých úkonů souvisejících s uzavřením 

smlouvy a podpisem smlouvy s účastníkem, jehož nabídka bude vybrána jako 

nejvýhodnější, 
jmenuje 
- komisi pro zadávací řízení ve složení:   
 
č l e n o v é :   
Ing. et Ing. Jiří Korec, primátor  
Marcela Hájková, Odbor realizace investičních akcí  
Ing. Helena Válková, Odbor školství a sportu  
Mgr. Jana Smutná, Odbor právní   
 
n á h r a d n í c i :   
Jana Bazelová, náměstkyně primátora  
Ing. Petr Hloušek, Odbor realizace investičních akcí  
Jaroslav Pecháček, Odbor školství a sportu  
JUDr. Miloslava Sedláčková, Odbor právní 
 
 



 - 18 - 

  
U s n e s e n í Rada města Zlína 
60/21R/2024 schvaluje 

Sazebník za užití parkovišť provozovaných společností Technické služby 

Zlín, s.r.o., IČ 60711086, dle přílohy č. 1. 
  

 
 
 
 
 
 

Ing. et Ing. Jiří Korec 
primátor 

 

Miroslav Chalánek  
náměstek primátora 

 
 

v.r. v.r.


